
18. 9. 2019 
16:00–18:30

                    Přijďte rozmazlit své chuťové pohárky  
a vychutnat si radost ze života

16:00–18:30 Ponoř se do čokolády –  Fondujeme ovoce a mlsáme

Děti si budou namáčet kousky ovoce v roztavené čokoládě.  
Dospěláci si posedí u dortíků z dílny paní cukrářky  
z Bezva dortů.  Mlaskání dnes dovoleno.

16:00–18:30 Dětské soutěže –  
míříme, házíme, správně provedené úkoly sladce odměníme

Nakrm Čokožrouta – soutěž v trefování pohádkovými čoko-bonbónky
Lentilkový kvíz – rozděl lentilky podle barev do sklenice

Soutěže vede: Lucka Štěpánová

17:00–17:30 Jak pejsek s kočičkou vařili čokoládu 

Eko-divadélko pro děti. Kočička bude mít narozeniny a pej-
sek jí chce překvapit originál mléčnou čokoládou, a protože 
chce vše vidět, kde a jak se čokoláda pěstuje a vyrábí, do-
stane se až do daleké Afriky.                 

17:30–18:30 Vzdělávací aktivity s eko-divadélkem
Vlastnoruční drcení kakaových bobů. Vaření, ochucování  a formování 
čokolády. Hra na spravedlivé dělení aneb férový obchod. Fotogalerie jak 
se pěstuje kakao. Interaktivní program, který vede děti k šetrnosti  
a zodpovědnosti k přírodě.  Vzdělání může bavit!

Účinkuje a aktivity vede: Asociace místních potravinových iniciativ, o.p.s.

Akce se konají ve venkovním Dvoře. V případě nepříznivého počasí se akce přesouvá do hlavní budovy.
Vstupné: 70 Kč / děti, dospělí  (+ dorty k prodeji)

Vstupenka ve výši 70 Kč je platná na všechny akce konané v příslušný den  
a její výše se nemění i v případě, že se budete účastnit dle vlastního rozhodnutí jen jedné akce.

      Slavíme Světový den čokolády

 Č O KO L Á D OV Á N Í


